様式第８号(第１３条関係)

松本市脱炭素型大規模投資支援事業実績報告書

　　　　年　　月　　日

　　(宛先)松本市長
申請者　住　　所
企業・団体名
[bookmark: _GoBack]代表者名
電話番号

　　　年度において、下記のとおり松本市脱炭素型大規模投資支援事業を実施したので、松本市脱炭素型大規模投資支援事業補助金交付要綱第１３条に基づき報告します。

記

	事業の名称

	実施した内容

	事業の成果

	完了の年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	事業費総額
	円

	交付確定を受けたい金額
	円

	添付書類
1　収支決算書(収支内容の詳細のわかる帳簿類、証拠書類を添付すること。）
2　補助対象経費に係る契約書の写し
3　その他

　上記の報告事項について審査しました。
　　　　　　　　年　　月　　日
審査担当者
職・氏名　　　　　　　　　　印
　審査意見